ⓒ2023 JW-system.co., ltd

令和 5 年 1 月吉日

お客様、取引先各位

本社オフィス移転のお知らせ

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社製品に格別なるご愛

顧を賜り、厚くお礼を申し上げます。

さて、この度弊社は 2月 14日（火）より下記の通りオフィスを移転することとなりまし

た。

今回の移転を機に社員一同、気持ちを新たにして業務を遂行する覚悟でございます。今後

とも一層のご愛顧をお願い申し上げます。

記

◇現本社オフィス

〒101-0021 東京都千代田区外神田 6-7-7 マツダビル 4F

       TEL：03-5846-5146  FAX：03-5846-5147

◇新本社オフィス

〒110-0005 東京都台東区上野 1-11-9 イマスサニービル 3F

       TEL：03-5846-5146  FAX：03-5846-5147

       ※電話、FAX 番号は変更御座いません。

※2月 10日（金）、2月 13日（月）は、引っ越し作業の為休業日とさせていただきます。

ご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承のほどお願い致します。

問合せの返答、製品の出荷業務は 2月 14日（火）より行います。

株式会社ジェイダブルシステム

代表取締役 和知 仁

ⓒ2023 JW-system.co., ltd

<地図>

現オフィスより北に約 300mの距離です。